АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024 3136-па

О внесении изменений в Список
многоквартирных домов,
собственники помещений которых в
срок, установленный частью 5 статьи
170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, не выбрали способ
формирования фонда капитального
ремонта или выбранный ими способ
не был реализован в установленный
срок, способом формирования фонда
капитального ремонта которых
является счет регионального
оператора, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
15.10.2014М 1995-па

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003
К2 13 1-ФЗ «об общих приннипах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>), частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Сахалинской области от 15.07.2013 К 76-ЗО
<Ю регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального
ремонта общего имушества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Сахалинской областю>, статьёй 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в Список многоквартирных домов, собственники помещений
которых в срок, установленный частью 5 статьи 170 Жилищного кодекса
Российской Федерации, не выбрали способ формирования фонда капитального
ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок,
способом формирования фонда капитального ремонта которых является счет
регионального оператора, утвержденный постановлением администрации

9

города Южно-Сахалинска от 15.10.2014 М2 1995-па изменения, дополнив его
пунктами 2034-2038 следующего содержания:

2034.Л Южно-Сахалинек с. Березняки, ул. Зеленая, д. IОА

2035. г. Южно-Сахалинск п/р Ново-Александровск, ул. Советская, д. 2
Т —______ —п———- —-———---——-

2036. г. Южно-Сахалинск п/р Ново-Александровск, ул. Советская, д. 2 корп. 1

2037. г. Южно-Сахалинск с. Березняки, ул. Зеленая, д. 22

2038 пЮжно-Сахинсм. Космонавта Поповича, д. 22

2. Опубликовать настоящее постановление в газете ‘хЮжно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента городского хозяйства администрации города
Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

С.А. НадсадинМэр города